Врз основа на одредбите од Законот за трговски друштва и одредбите од Статутот на МАКСТИЛ АД Скопје, Одборот на директори на својот состанок, одржан на ден 20.12.2017 година, ја донесоа следната

О Д Л У К А
1. Се свикува Собрание на МАКСТИЛ АД Скопје на 31.01.2018 година (среда) со почеток  во 12,00 часот кое ќе се одржи во просториите на друштвото.  

2. За одржување на собрание ќе се објави Јавен повик во еден од дневните весници. 

3. Составен дел на оваа Одлука е Јавниот повик од точка 2 на оваа Одлука.   

4. Оваа Одлука стапува во сила веднаш.
      ОД.бр.______



ОДБОР НА ДИРЕКТОРИ,

       ______2017 година

Минчо Јорданов

____________

       Скопје



Димитар Цветковски

____________






Иван Бановски

____________






Стефано Грамиња

____________






Снежана Сиљановска
____________






Алесандро Касале

_____________






Татјана Шишковска

_____________

Врз основа на член 418, став 3, од Законот за трговски друштва и одредбите од Статутот на МАКСТИЛ АД Скопје, Одборот на директори на својот состанок, одржан на ден 20.12.2017 година, ја донесоа следната

ПРЕДЛОГ ОДЛУКА 

за изменување и дополнување на Статутот 

на МАКСТИЛ АД Скопје

Член 1

Во Статутот на МАКСТИЛ АД Скопје, во член Vo Statutot na MAKSTIL AD Skopje, Членот 27, се менуваат и истиот гласи: 

“Собранието на Друштвото се свикува со испраќање на покана, во рок од 30 дена од испраќањето на поканата или со објавување јавен повик до акционерите од едно од дневните гласила“.
Член 2

 Се овластува Одборот на директори да подготви пречистен текст на Статутот во кој што ќе ги внесат измените извршени со оваа Одлука, како и одредбите од другите одлуки кои имаат карактер на одлуки за изменување и дополнување на Статутот и да овласти лице за поднесување на пријава за упис на промените во Трговскиот регистар што го води Централен регистар на Репулика Македонија.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето.

Од.бр.______
20.12.2017 god.
Skopje
      





           
МАКСТИЛ АД Скопје







             Одбор на директори
Врз основа на одредбите од Законот за трговски друштва и одредбите од Статутот на МАКСТИЛ АД Скопје, Одборот на директори на својот состанок, одржан на ден 20.12.2017 година, ја донесоа следната

П Р Е Д Л О Г   О Д Л У К А
За отповикување на членови 

на Одборот на директори
1. Се отповикуваат членовите на Одборот на директори на МАКСТИЛ АД Скопје, и тоа: 

                  -  Минчо Јорданов
               - Иван Бановски
         - Димитар Цветковски
               - Снежана Сиљановска 

               - Метју Џастин Де Морган 

         - Татјана Шишковска 
                   - Алесандро Касале 
               - Стефано Грамиња    
2. Отповикувањето на членовите од точка 1 на оваа Одлука се врши поради истекување на мандатот од 4 (четири) години.
     3.
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето.

      ОД.бр.______



ОДБОР НА ДИРЕКТОРИ,

       ______2017 година

Минчо Јорданов

____________

       Скопје



Димитар Цветковски
____________






Иван Бановски

____________






Стефано Грамиња

____________






Снежана Сиљановска
____________






Алесандро Касале

_____________






Татјана Шишковска

_____________


